２０１４年６月２５日

各 位

「ＥＮＥＯＳグローブ会 会長・副会長連絡会」開催について

 当社（社長：松澤 純）は、「２０１４年度 ＥＮＥＯＳグローブ会 会長・副会長連絡会」を開催し

ましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

１．開催日時・場所

（１） 開催日時 ： ２０１４年６月１７日（火） １４：００～１９：００

（２） 会  場 ： 綱町三井倶楽部別館 （東京都港区三田２－３－７）

２．連絡会の目的

本連絡会は、全国８地区のＥＮＥＯＳグローブ会（正会員数２６２名、会長・副会長２０名）の

会長・副会長をお招きし、①各地区会代表者の皆様に交流と懇親を図って頂くこと、②相互の意見交

換を通じて、他の地区会の取り組みを共有することにより今後の活動計画の一助として頂くこと、③

当社との一層堅固なパートナーシップを築くことを目的としております。

なお、本会は昨年度設立されたもので、今回で２回目の開催となります。

３．連絡会の概要

式次第

ア．意見交換会

第一部の意見交換会においては、当社社長 松澤より開会のご挨拶を申し上げ、その後、

ご出席の皆様よりＥＮＥＯＳグローブ会並びに当社に対する貴重なご意見・ご要望を頂

戴しました。

イ．講演会 （講師：東京大学社会科学研究所 教授 松村 敏弘氏）

第二部は、東京大学社会科学研究所教授の松村 敏弘氏を講師にお迎えし、「電力・ガス

システム改革を控えてのＬＰガス業界への影響・提言」と題して、電力システム改革の

内容やスケジュール、およびガスシステム改革の方向性を踏まえたＬＰガス業界への提

言等のご講演を頂きました。聴講者からは多数のご質問を頂き、関心の高さが伺える熱

の籠った質疑応答となりました。

ウ．懇親会

     第三部の懇親会は、当社副社長 佐藤の乾杯により開会し、ＥＮＥＯＳグローブ会会員相

互および当社経営幹部の懇親が大いに図られました。当社副社長 玉置より、中締めのご

挨拶を申し上げ、懇親会は盛況の内に閉会となりました。

当社は、今後も定期的に会長・副会長連絡会を開催し、各地区会の活動を益々活発なものにしてい

くようサポートすると共に、会員各社様との変わらぬパートナーシップを構築して参ります。

「ＥＮＥＯＳグローブ会 会長・副会長会連絡会」における意見交換

以 上

当記事の連絡先

経営企画部 広報グループ

TEL 03-5253-9070